
Množstevní sazby při zprostředkování libovolné služby Retence

sleva 5 % v případě řešení 2 až 3 čísel v jedné objednávce
sleva 10 % v případě řešení 4 až 7 čísel v jedné objednávce
sleva 15 % v případě řešení 8 až 13 čísel v jedné objednávce
sleva 20 % v případě řešení 14 až 23 čísel v jedné objednávce
sleva 25 % v případě řešení 24 a více čísel v jedné objednávce

Množstevní sazby při zprostředkování libovolné služby Přetahovačka

Na službu Přetahovačka se slevy nevztahují, zde platí vždy 300 Kč za každé jednotlivé číslo.

Pro využití množstevní slevy je nutné do objednávky u políčka Váš referenční kód napsat kód MC2022.
Uvedené ceny jsou konečné, nejsme plátci DPH. Aktuální sazebník najdete vždy pouze na https://www.mojeretence.cz. 
Službu ve spolupráci s ICTX.CZ, s.r.o. zajišťuje nezisková iniciativa ETIQ.CZ, z.s. - http://www.etiq.cz.

https://www.mojeretence.cz/
http://www.etiq.cz/

